Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 5)

ПРИКАЗ

20.08.2024  №97.1/01-19

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с дорожной картой реализации целевой модели наставничества   на 2024-

2025 учебный  год, в связи с производственной необходимостью, а именно, обращения учителя

русского языка и литературы Исмаиловой Дианы Ризвановны по вопросу работы учителя во

ФГИС «Моя школа», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Лаврову Татьяну Валерьевну, учителя физики и администратора

ФГИС «Моя школа» над Исмаиловой Дианой Ризвановной, учителем русского языка и

литературы.

2. Сформировать наставническую пару: Лаврова Т.В. – Исмаилова Д.Р.

3. Наставнику Лавровой Т.В.:

− разработать персонализированную программу наставничества для сопровождения

Исмаиловой Д.Р.;

− создать план работы с наставляемым на 2024-2025 учебный год;

− по итогам учебного года предоставить отчет по реализации персонализированной

программы.

4. Куратору наставнической пары Кошенковой Е.А.:

− оказать методическую поддержку наставнической паре в разработке и реализации

персонализированной программы,

− контролировать деятельность наставнической пары,

− проанализировать результаты деятельности наставнической пары.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Е.Г.Стифорова